

Result Ledger For

Faculty : Faculty of Humanities  
Course : LL.B  
Course Code : LLB201  
Mode of Learning : Regular  
Pattern : CBCS Pattern 2019  
Branch : No Branch  
Course Part : LL.B.(Three Year)-I  
Course Part Term : Semester-II  
Event : October 2023

Paper Level Details:-

Code	Paper Name	Credits	Grade Template Name	AM	UA Max	UA Min	CA Max	CA Min	Total Max	Total Min
19602101	Law of Contracts	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602102	Special Contracts	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602103	Law of Torts including MV Act & CP Laws	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602104	Law of Crimes-I (Penal Code)	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602105	Constitutional Law-I	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602201	Family Law-I	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602202	Administrative Law	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602203	Labour and Industrial Law-I	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602204	Public International Law	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602205	Environmental Law	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0

Template Name : Ten Point Grade Template  
 Grade Scale : Ten Point Scale  
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (Marks)	To (Marks)	Status	GradePoint	Description
1	O	80	100	Pass	10.00	Excellent/Outstanding
2	A+	70	79.99	Pass	9.00	Very Good
3	A	60	69.99	Pass	8.00	Good
4	B+	55	59.99	Pass	7.00	Fair
5	B	50	54.99	Pass	6.00	Above Average
6	C+	45	49.99	Pass	5.00	Average
7	C	40	44.99	Pass	4.00	Below Average
8	F	0	39.99	Fail	0.00	Fail

GPA TEMPLATE:

Template Name : GPA Template for Ten Point Scale  
 Grade Scale : Ten Point Scale  
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (GPA)	To (GPA)	Status	Description
1	O	9.5	10	Pass	Excellent/Outstanding
2	A+	8.5	9.49	Pass	Very Good
3	A	7.5	8.49	Pass	Good
4	B+	6.5	7.49	Pass	Fair
5	B	5.5	6.49	Pass	Above Average
6	C+	4.5	5.49	Pass	Average
7	C	4	4.49	Pass	Below Average
8	F	0	3.99	Fail	Fail

Abbreviations Used:

CA	:	College Assessment
ESE	:	End Semester Exam
ICA	:	Internal Continuous Assessment
PR	:	Practical
ISE	:	In Semester Exam
PW	:	Project Work
POE	:	Practical Online Examination
TH	:	Theory
TW	:	Term Work
UA	:	University Assessment
Cr	:	Credit
AM	:	Assessment Method

Seat No: 037411 PRN: 202201024043950 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 1 Name: BALINGAL RAGHAVENDRA RAMKRISHNA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   105 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 24.00   SGPA: 1.20   Status: ATKT													
19602201	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
19602202	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
19602203	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
19602204	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
19602205	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   0 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 037411 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 24.00   SGPA: 1.20   Status: ATKT													
Grand Total: 105/1000 (One Hundred Five)   Percentage: 10.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 24.00   GPA/SGPA: 0.60   Status: Fail													

Seat No: 037464 PRN: 202201024041846 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 2 Name: KORE SMITA SURYAKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	49	8	13	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602102	TH	32	50	8	13	100	--	63	A	8	32	P	E,C
19602103	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602104	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
19602105	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   276 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
19602201	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	43	8	12	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602203	TH	32	21	8	17	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	44	8	13	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602205	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   252 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 104.00   SGPA: 5.20   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 037464 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Grand Total: 528/1000 (Five Hundred Twenty Eight)   Percentage: 52.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 240.00   GPA/SGPA: 6.00   Status: ATKT													

Seat No: 037469 PRN: 202201024041571 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 3 Name: KUMAR PANKAJ													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
19602102	TH	32	15	8	14	100	--	29	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	23	8	17	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	24	8	12	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   170 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 24.00   SGPA: 1.20   Status: ATKT													
19602201	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   82 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 037469 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 24.00   SGPA: 1.20   Status: ATKT													
Grand Total: 252/1000 (Two Hundred Fifty Two)   Percentage: 25.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 24.00   GPA/SGPA: 0.60   Status: Fail													

Seat No: 037474 PRN: 202201024041939 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 4 Name: LAKAPATI SHAMLA TUKARAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	AB	8	11	100	--	11	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   65 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602201	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   71 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 037474 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 136/1000 (One Hundred Thirty Six)   Percentage: 13.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: Fail													

Seat No: 037498 PRN: 202201024042082 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 5 Name: PATKI VINAYA NANDKUMAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	22	8	13	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	27	8	15	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	29	8	16	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   147 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602201	TH	32	29	8	17	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	15	8	15	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	30	8	17	100	--	47	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	22	8	15	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   210 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 24.00   SGPA: 1.20   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 037498 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 357/1000 (Three Hundred Fifty Seven)   Percentage: 35.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 24.00   GPA/SGPA: 0.60   Status: Fail													



Seat No: 037506 PRN: 202201024041450 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 6 Name: RAVAL DEEPAK KRISHNA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   71 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602201	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
19602202	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
19602203	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
19602204	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
19602205	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   0 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 037506 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 71/1000 (Seventy One)   Percentage: 7.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: Fail													

Seat No: 333183 PRN: 202201024041430 ELIG: P Statement No: College Code: DGB 7 Name: BHANDARE ROHINI SADASHIV													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602105	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   263 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
19602201	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602202	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
19602203	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
19602204	TH	32	*27	8	15	100	--	*42	C+	5	20	P	E,X
19602205	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   252 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 333183 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Grand Total: *515/1000 (Five Hundred Fifteen)   Percentage: 51.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 248.00   GPA/SGPA: 6.20   Status: Pass													

Seat No: 333185 PRN: 202201024041432 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 8 Name: BHOSALE POOJA VILAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602105	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   257 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
19602201	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602202	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
19602203	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602204	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602205	TH	32	53	8	16	100	--	69	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   291 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037421 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Grand Total: 548/1000 (Five Hundred Forty Eight)   Percentage: 54.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 256.00   GPA/SGPA: 6.40   Status: Pass													

Seat No: 333193 PRN: 202201024041373 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 9 Name: DANTKALE SHRIKANT GIRISH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602102	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,X
19602103	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602104	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   309 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
19602201	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
19602202	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602203	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602204	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602205	TH	32	56	8	16	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   312 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037432 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Grand Total: 621/1000 (Six Hundred Twenty One)   Percentage: 62.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 308.00   GPA/SGPA: 7.70   Status: Pass													

Seat No: 333202 PRN: 202201024041457 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 10 Name: JADHAV SUMIT VAJJINATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	47	8	14	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602102	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602103	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602104	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	59	8	15	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   322 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
19602201	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602203	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,X
19602204	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602205	TH	32	53	8	15	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   308 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 333202 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Grand Total: 630/1000 (Six Hundred Thirty)   Percentage: 63.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 308.00   GPA/SGPA: 7.70   Status: Pass													

Seat No: 333227 PRN: 202201024041677 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 11 Name: SHAIKH JASMINE NAINUDDIN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602102	TH	32	62	8	16	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
19602103	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
19602104	TH	32	41	8	12	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602105	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   316 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
19602201	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
19602202	TH	32	54	8	14	100	--	68	A	8	32	P	E,C
19602203	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,X
19602204	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602205	TH	32	52	8	15	100	--	67	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   335 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037516 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Grand Total: 651/1000 (Six Hundred Fifty One)   Percentage: 65.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 316.00   GPA/SGPA: 7.90   Status: Pass													

Seat No: 333229 PRN: 202201024041404 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 12 Name: SHINDE DAYANAND BHIMRAO													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
19602103	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602105	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   252 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 112.00   SGPA: 5.60   Status: Pass													
19602201	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	*31	8	14	100	--	*45	C+	5	20	P	E,X
19602203	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602205	TH	32	52	8	16	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   271 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 333229 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 112.00   SGPA: 5.60   Status: Pass													
Grand Total: *523/1000 (Five Hundred Twenty Three)   Percentage: 52.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 1)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 240.00   GPA/SGPA: 6.00   Status: Pass													

Seat No: 333235 PRN: 202201024041927 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 13 Name: VAKADE LAXMI MAHADEV													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	43	8	13	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602102	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	39	8	13	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602105	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   276 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
19602201	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602202	TH	32	38	8	12	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602203	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
19602204	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602205	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   276 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037529 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Grand Total: 552/1000 (Five Hundred Fifty Two)   Percentage: 55.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 268.00   GPA/SGPA: 6.70   Status: Pass													



Seat No: 345105 PRN: 202201024041472 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 14 Name: ADVANI MALLIKARJUN LINGAPPA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	22	8	13	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	40	8	12	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	FC,C
19602105	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   208 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 72.00   SGPA: 3.60   Status: ATKT													
19602201	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602202	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	FC,C
19602203	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602204	TH	32	26	8	12	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   249 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 96.00   SGPA: 4.80   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 345105 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 72.00   SGPA: 3.60   Status: ATKT													
Grand Total: 457/1000 (Four Hundred Fifty Seven)   Percentage: 45.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 168.00   GPA/SGPA: 4.20   Status: Fail													

Seat No: 345106 PRN: 202201024042045 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 15 Name: BALAWANTRAO KASHINATH JALINDHAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	49	8	14	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602102	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602104	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   213 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 92.00   SGPA: 4.60   Status: ATKT													
19602201	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   157 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 52.00   SGPA: 2.60   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 345106 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 92.00   SGPA: 4.60   Status: ATKT													
Grand Total: 370/1000 (Three Hundred Seventy)   Percentage: 37.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 144.00   GPA/SGPA: 3.60   Status: Fail													

Seat No: 345107 PRN: 202201024044017 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 16 Name: BARACHARE PRABHU SHIVANAND													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	28	8	15	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	21	8	14	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   152 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 20.00   SGPA: 1.00   Status: ATKT													
19602201	TH	32	18	8	15	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   90 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 345107 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 20.00   SGPA: 1.00   Status: ATKT													
Grand Total: 242/1000 (Two Hundred Forty Two)   Percentage: 24.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 20.00   GPA/SGPA: 0.50   Status: Fail													

Seat No: 345108 PRN: 202201024041468 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 17 Name: BHOPALE ASHWINIKUMAR ANANDRAO													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	35	8	13	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	47	8	13	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602103	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602104	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   270 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
19602201	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,C
19602202	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,C
19602203	TH	32	52	8	16	100	--	68	A	8	32	P	E,C
19602204	TH	32	39	8	12	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602205	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   316 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037420 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Grand Total: 586/1000 (Five Hundred Eighty Six)   Percentage: 58.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 280.00   GPA/SGPA: 7.00   Status: Pass													

Seat No: 345109 PRN: 202201024041437 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 18 Name: BUDHAKAR PANDURANG DATTATRAY													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	--	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	24	8	15	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	23	8	16	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	24	8	14	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   184 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 24.00   SGPA: 1.20   Status: ATKT													
19602201	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602202	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,C
19602203	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
19602204	TH	32	36	8	13	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
19602205	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   255 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 112.00   SGPA: 5.60   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345109 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 24.00   SGPA: 1.20   Status: ATKT													
Grand Total: 439/1000 (Four Hundred Thirty Nine)   Percentage: 43.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 136.00   GPA/SGPA: 3.40   Status: Fail													

Seat No: 345110 PRN: 202201024041851 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 19 Name: CHINTANPALLI SHRIPAD DATTATRAYA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	39	8	13	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   266 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
19602202	TH	32	36	8	12	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
19602203	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	44	8	12	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602205	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   255 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037429 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: 521/1000 (Five Hundred Twenty One)   Percentage: 52.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 244.00   GPA/SGPA: 6.10   Status: Pass													

Seat No: 345111 PRN: 202201024041933 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 20 Name: DASARI RAJESHWAR NARAYAN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	55	8	14	100	--	69	A	8	32	P	E,C
19602102	TH	32	44	8	12	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	45	8	13	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602104	TH	32	43	8	13	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602105	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   292 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
19602201	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
19602202	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602203	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	35	8	12	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
19602205	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   284 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345111 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Grand Total: 576/1000 (Five Hundred Seventy Six)   Percentage: 57.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 276.00   GPA/SGPA: 6.90   Status: Pass													

Seat No: 345112 PRN: 202201024041401 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 21 Name: DILPAKE VAISHNAVI UTTAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
19602102	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
19602103	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602105	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   270 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602202	TH	32	33	8	12	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
19602203	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	*30	8	15	100	--	*45	C+	5	20	P	E,C
19602205	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   256 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345112 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: *526/1000 (Five Hundred Twenty Six)   Percentage: 52.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 244.00   GPA/SGPA: 6.10   Status: Pass													



Seat No: 345113 PRN: 202201024042040 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 22 Name: GHADAGE NIKHIL JANARDHAN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	40	8	13	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	37	8	12	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
19602103	TH	32	41	8	13	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	*28	8	13	100	--	*41	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   253 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
19602201	TH	32	*29	8	16	100	--	*45	C+	5	20	P	E,C
19602202	TH	32	41	8	12	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602203	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602204	TH	32	37	8	12	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
19602205	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   261 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037441 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Grand Total: *514/1000 (Five Hundred Fourteen)   Percentage: 51.40%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 4) *O.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 236.00   GPA/SGPA: 5.90   Status: Pass													

Seat No: 345114 PRN: 202201024041567 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 23 Name: KASTURE PRASAD VITTHAL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	28	8	14	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	14	8	14	100	--	28	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	10	8	15	100	--	25	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   163 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 24.00   SGPA: 1.20   Status: ATKT													
19602201	TH	32	19	8	16	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	4	8	15	100	--	19	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   94 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 345114 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 24.00   SGPA: 1.20   Status: ATKT													
Grand Total: 257/1000 (Two Hundred Fifty Seven)   Percentage: 25.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 24.00   GPA/SGPA: 0.60   Status: Fail													

Seat No: 345115 PRN: 202201024041427 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 24 Name: KHAIRAT SUSHMITA NAGANNA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602102	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602104	TH	32	37	8	13	100	--	50	B	6	24	P	E,C
19602105	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   264 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,C
19602202	TH	32	*28	8	13	100	--	*41	C+	5	20	P	E,C
19602203	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602204	TH	32	42	8	12	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602205	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   268 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345115 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: *532/1000 (Five Hundred Thirty Two)   Percentage: 53.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 252.00   GPA/SGPA: 6.30   Status: Pass													

Seat No: 345116 PRN: 202201024044060 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 25 Name: LAD SUREKHA SUBHASHRAO													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	22	8	13	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	10	8	13	100	--	23	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	18	8	13	100	--	31	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	24	8	14	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	25	8	15	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   167 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602201	TH	32	12	8	17	100	--	29	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	14	8	16	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	8	8	17	100	--	25	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	15	8	16	100	--	31	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	18	8	15	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   148 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 345116 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 315/1000 (Three Hundred Fifteen)   Percentage: 31.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: Fail													

Seat No: 345117 PRN: 202201024041383 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 26 Name: MASKE BALIRAM SOMNATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	7	8	13	100	--	20	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	FC,C
19602103	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602104	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	21	8	16	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   172 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 44.00   SGPA: 2.20   Status: ATKT													
19602201	TH	32	18	8	15	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	16	8	13	100	--	29	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	11	8	12	100	--	23	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	18	8	15	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   134 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 345117 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 44.00   SGPA: 2.20   Status: ATKT													
Grand Total: 306/1000 (Three Hundred Six)   Percentage: 30.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 44.00   GPA/SGPA: 1.10   Status: Fail													

Seat No: 345118 PRN: 202201024041406 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 27 Name: MURSHAD DAOUD HUSAIN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	49	8	14	100	--	63	A	8	32	P	E,C
19602102	TH	32	44	8	13	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602103	TH	32	40	8	13	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602104	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
19602105	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   280 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
19602201	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602203	TH	32	15	8	16	100	--	31	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602205	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   250 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 104.00   SGPA: 5.20   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 345118 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Grand Total: 530/1000 (Five Hundred Thirty)   Percentage: 53.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 236.00   GPA/SGPA: 5.90   Status: ATKT													

Seat No: 345119 PRN: 202201024041476 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 28 Name: NAGANE VIKRAM SHASHIKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	32	8	13	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602104	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   258 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602202	TH	32	27	8	16	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602204	TH	32	30	8	14	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   249 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 76.00   SGPA: 3.80   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 037489 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: 507/1000 (Five Hundred Seven)   Percentage: 50.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 200.00   GPA/SGPA: 5.00   Status: ATKT													

Seat No: 345120 PRN: 202201024041721 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 29 Name: NARALE PRAVIN DIGAMBAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	63	8	13	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
19602102	TH	32	57	8	13	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
19602103	TH	32	53	8	16	100	--	69	A	8	32	P	E,X
19602104	TH	32	52	8	14	100	--	66	A	8	32	P	E,X
19602105	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   339 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,C
19602202	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602205	TH	32	58	8	17	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   220 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 92.00   SGPA: 4.60   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 037490 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Grand Total: 559/1000 (Five Hundred Fifty Nine)   Percentage: 55.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 256.00   GPA/SGPA: 6.40   Status: ATKT													



Seat No: 345121 PRN: 202201024041711 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 30 Name: NICHAL SANKET NAMDEV													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	22	8	14	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   169 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 52.00   SGPA: 2.60   Status: ATKT													
19602201	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   81 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 345121 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 52.00   SGPA: 2.60   Status: ATKT													
Grand Total: 250/1000 (Two Hundred Fifty)   Percentage: 25.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 52.00   GPA/SGPA: 1.30   Status: Fail													

Seat No: 345122 PRN: 202201024041692 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 31 Name: PANDGALE DHAMMADEEP SIDHESHWAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	--	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	FC,C
19602103	TH	32	27	8	15	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	10	8	13	100	--	23	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	18	8	16	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   161 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 20.00   SGPA: 1.00   Status: ATKT													
19602201	TH	32	16	8	16	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	17	8	12	100	--	29	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	16	8	16	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	22	8	12	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	20	8	16	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   163 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 345122 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 20.00   SGPA: 1.00   Status: ATKT													
Grand Total: 324/1000 (Three Hundred Twenty Four)   Percentage: 32.40%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 20.00   GPA/SGPA: 0.50   Status: Fail													

Seat No: 345123 PRN: 202201024041578 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 32 Name: PATEL MAHIBOBBASHA SAYYADBASHA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   68 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602201	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   70 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 345123 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 138/1000 (One Hundred Thirty Eight)   Percentage: 13.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: Fail													

Seat No: 345124 PRN: 202201024044034 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 33 Name: PAWAR HARSHLATA DAYANAND													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	29	8	14	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	38	8	13	100	--	51	B	6	36	P	E,C
19602103	TH	32	26	8	13	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	30	P	FC,C
19602105	TH	32	26	8	16	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   222 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 66.00   SGPA: 3.30   Status: ATKT													
19602201	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	42	P	E,C
19602202	TH	32	18	8	12	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	42	P	E,C
19602204	TH	32	23	8	12	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	36	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   226 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 345124 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 66.00   SGPA: 3.30   Status: ATKT													
Grand Total: 448/1000 (Four Hundred Forty Eight)   Percentage: 44.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 186.00   GPA/SGPA: 4.65   Status: Fail													

Seat No: 345125 PRN: 202201024041643 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 34 Name: PAWAR ANKITA ANKUSH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	35	8	13	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	*29	8	13	100	--	*42	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   252 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
19602201	TH	32	23	8	16	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	37	8	13	100	--	50	B	6	36	P	E,C
19602203	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	42	P	E,C
19602204	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	36	P	E,C
19602205	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   255 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 138.00   SGPA: 6.90   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 037501 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Grand Total: *507/1000 (Five Hundred Seven)   Percentage: 50.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 254.00   GPA/SGPA: 6.35   Status: ATKT													

Seat No: 345126 PRN: 202201024041795 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 35 Name: RANSHRINGARE VIRSEN DHIRAJKUMAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	32	8	13	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
19602104	TH	32	37	8	13	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602105	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   260 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
19602202	TH	32	43	8	12	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602203	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	20	8	12	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   243 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 104.00   SGPA: 5.20   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 345126 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: 503/1000 (Five Hundred Three)   Percentage: 50.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 228.00   GPA/SGPA: 5.70   Status: ATKT													

Seat No: 345128 PRN: 202201024041566 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 36 Name: SAWANT RASIKA PRASHANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	40	8	13	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602102	TH	32	*27	8	16	100	--	*43	C+	5	20	P	E,C
19602103	TH	32	55	8	15	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
19602104	TH	32	39	8	12	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602105	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   275 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
19602201	TH	32	*27	8	16	100	--	*43	C+	5	20	P	E,C
19602202	TH	32	33	8	12	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
19602203	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	49	8	12	100	--	61	A	8	32	P	E,C
19602205	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   258 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345128 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Grand Total: *533/1000 (Five Hundred Thirty Three)   Percentage: 53.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 5) *0.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 256.00   GPA/SGPA: 6.40   Status: Pass													

Seat No: 345129 PRN: 202201024044056 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 37 Name: SAYYED ALINAWAZ IMAMHUSAIN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	47	8	14	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602102	TH	32	46	8	14	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602103	TH	32	33	8	13	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
19602104	TH	32	36	8	13	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   270 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
19602201	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602202	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	13	8	17	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   126 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 28.00   SGPA: 1.40   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 037514 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Grand Total: 396/1000 (Three Hundred Ninety Six)   Percentage: 39.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 156.00   GPA/SGPA: 3.90   Status: Fail													



Seat No: 345130 PRN: 202201024044271 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 38 Name: SHETE ANKITA SIDDHESHWAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	40	8	13	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	39	8	13	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	32	8	13	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
19602104	TH	32	*27	8	14	100	--	*41	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   243 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 112.00   SGPA: 5.60   Status: Pass													
19602201	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	*30	8	12	100	--	*42	C	4	24	P	E,C
19602203	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	38	8	12	100	--	50	B	6	36	P	E,C
19602205	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   253 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037518 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 112.00   SGPA: 5.60   Status: Pass													
Grand Total: *496/1000 (Four Hundred Ninety Six)   Percentage: 49.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 5) *0.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 244.00   GPA/SGPA: 6.10   Status: Pass													

Seat No: 345131 PRN: 202201024041386 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 39 Name: TALBHANDARE AMOL UTTAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602102	TH	32	20	8	13	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	51	8	14	100	--	65	A	8	32	P	E,C
19602104	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602105	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   261 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 112.00   SGPA: 5.60   Status: ATKT													
19602201	TH	32	30	8	15	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   132 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 16.00   SGPA: 0.80   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 345131 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 112.00   SGPA: 5.60   Status: ATKT													
Grand Total: 393/1000 (Three Hundred Ninety Three)   Percentage: 39.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 128.00   GPA/SGPA: 3.20   Status: Fail													

Seat No: 345132 PRN: 202201024041706 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 40 Name: TAMBILE CHAITANYA GANESH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	43	8	13	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   192 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 80.00   SGPA: 4.00   Status: ATKT													
19602201	TH	32	25	8	15	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	21	8	12	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	FC,C
19602204	TH	32	27	8	13	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	13	8	15	100	--	28	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   190 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 20.00   SGPA: 1.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 345132 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 80.00   SGPA: 4.00   Status: ATKT													
Grand Total: 382/1000 (Three Hundred Eighty Two)   Percentage: 38.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 100.00   GPA/SGPA: 2.50   Status: Fail													

Seat No: 345133 PRN: 202201024042103 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 41 Name: ULAGADDE AVINASH HANMANTU													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	34	8	13	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	48	8	13	100	--	61	A	8	32	P	E,C
19602103	TH	32	35	8	13	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
19602104	TH	32	41	8	12	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602105	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   265 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	49	8	12	100	--	61	A	8	48	P	E,C
19602203	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	33	8	12	100	--	45	C+	5	30	P	E,C
19602205	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	42	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   265 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345133 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: 530/1000 (Five Hundred Thirty)   Percentage: 53.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 292.00   GPA/SGPA: 7.30   Status: Pass													

Seat No: 345134 PRN: 202201024041485 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 42 Name: VHANKADE SAGAR KAILAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	46	8	13	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602102	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	43	8	13	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602104	TH	32	50	8	14	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602105	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   288 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
19602201	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602202	TH	32	*30	8	12	100	--	*42	C	4	16	P	E,C
19602203	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602204	TH	32	37	8	12	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
19602205	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   258 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345134 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Grand Total: *546/1000 (Five Hundred Forty Six)   Percentage: 54.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 256.00   GPA/SGPA: 6.40   Status: Pass													

Seat No: 345135 PRN: 202201024041422 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 43 Name: WAGHMARE ATUL BHARAT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   69 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602201	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
19602202	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
19602203	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
19602204	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
19602205	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   0 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 345135 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 69/1000 (Sixty Nine)   Percentage: 6.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: Fail													

Seat No: 345136 PRN: 202201024042075 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 44 Name: WALMIKI VIJAY GOPI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	45	8	11	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	37	8	13	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	32	8	13	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   220 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 100.00   SGPA: 5.00   Status: ATKT													
19602201	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602202	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	FC,C
19602203	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	28	8	12	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   246 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 96.00   SGPA: 4.80   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 345136 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 100.00   SGPA: 5.00   Status: ATKT													
Grand Total: 466/1000 (Four Hundred Sixty Six)   Percentage: 46.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 196.00   GPA/SGPA: 4.90   Status: ATKT													

Seat No: 345137 PRN: 202201024041593 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 45 Name: YADAV KUNDLIK NAVNATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   109 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 28.00   SGPA: 1.40   Status: ATKT													
19602201	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   72 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 345137 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 28.00   SGPA: 1.40   Status: ATKT													
Grand Total: 181/1000 (One Hundred Eighty One)   Percentage: 18.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 28.00   GPA/SGPA: 0.70   Status: Fail													



Seat No: 345138 PRN: 202201024042018 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 46 Name: ZADBUKE VAISHNAVI CHANDRAKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	40	8	13	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	45	8	13	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	36	8	13	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
19602104	TH	32	32	8	13	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   252 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 112.00   SGPA: 5.60   Status: Pass													
19602201	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602202	TH	32	44	8	12	100	--	56	B+	7	42	P	E,C
19602203	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	36	P	E,C
19602204	TH	32	13	8	13	100	--	26	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   245 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 134.00   SGPA: 6.70   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 037535 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 112.00   SGPA: 5.60   Status: Pass													
Grand Total: 497/1000 (Four Hundred Ninety Seven)   Percentage: 49.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 246.00   GPA/SGPA: 6.15   Status: ATKT													

Seat No: 345139 PRN: 202201024043938 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 47 Name: ZAGADE ATHRAV ARVIND													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	40	8	13	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602104	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602105	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   259 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
19602201	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602202	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
19602203	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	*29	8	15	100	--	*44	C+	5	20	P	E,C
19602205	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   261 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345139 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Grand Total: *520/1000 (Five Hundred Twenty)   Percentage: 52.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 244.00   GPA/SGPA: 6.10   Status: Pass													

Seat No: 038191 PRN: 202201058045516 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 48 Name: MANE NILESH SURESH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   78 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602201	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   80 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038191 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 158/1000 (One Hundred Fifty Eight)   Percentage: 15.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: Fail													

Seat No: 329767 PRN: 202201058045339 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 49 Name: BARKUND ASHUTOSH ASHOK													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	51	8	15	100	--	66	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   275 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
19602201	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602202	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602203	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602204	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602205	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   296 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 038158 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Grand Total: 571/1000 (Five Hundred Seventy One)   Percentage: 57.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 280.00   GPA/SGPA: 7.00   Status: Pass													

Seat No: 329780 PRN: 202201058045355 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 50 Name: KATE BALU SHIVAJI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602102	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602104	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   286 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
19602201	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602203	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   191 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 72.00   SGPA: 3.60   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038175 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Grand Total: 477/1000 (Four Hundred Seventy Seven)   Percentage: 47.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 212.00   GPA/SGPA: 5.30   Status: ATKT													

Seat No: 329784 PRN: 202201058045493 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 51 Name: KHANDAGALE SHARAD KAMALAKAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602104	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,X
19602105	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   274 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
19602201	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602203	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602205	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   245 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 112.00   SGPA: 5.60   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038180 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Grand Total: 519/1000 (Five Hundred Nineteen)   Percentage: 51.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 240.00   GPA/SGPA: 6.00   Status: ATKT													

Seat No: 329787 PRN: 202201058045510 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 52 Name: MANDAVE POOJA KALYAN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602102	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602103	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602104	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602105	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   293 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
19602201	TH	32	56	8	16	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
19602202	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602203	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602205	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   262 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038189 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Grand Total: 555/1000 (Five Hundred Fifty Five)   Percentage: 55.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 272.00   GPA/SGPA: 6.80   Status: ATKT													

Seat No: 329789 PRN: 202201058045406 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 53 Name: MHASKE SATYAJIT SHIVAJIRAO													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602104	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   240 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 108.00   SGPA: 5.40   Status: ATKT													
19602201	TH	32	56	8	17	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
19602202	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602203	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602204	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602205	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   319 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 329789 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 108.00   SGPA: 5.40   Status: ATKT													
Grand Total: 559/1000 (Five Hundred Fifty Nine)   Percentage: 55.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 264.00   GPA/SGPA: 6.60   Status: ATKT													



Seat No: 329791 PRN: 202201058045295 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 54 Name: MULE BHAGYASHREE MADHUKAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602103	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602104	TH	32	*31	8	16	100	--	*47	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   277 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
19602201	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602203	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   233 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 104.00   SGPA: 5.20   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038196 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Grand Total: *510/1000 (Five Hundred Ten)   Percentage: 51.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 1) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 240.00   GPA/SGPA: 6.00   Status: ATKT													

Seat No: 329792 PRN: 202201058045301 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 55 Name: NAIKNAWARE VARSHARANI PANDURANG													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602102	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602104	TH	32	*30	8	16	100	--	*46	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   267 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
19602201	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
19602202	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602203	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,C
19602205	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   270 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 038197 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Grand Total: *537/1000 (Five Hundred Thirty Seven)   Percentage: 53.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 260.00   GPA/SGPA: 6.50   Status: Pass													

Seat No: 329794 PRN: 202201058045359 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 56 Name: NIKAMBE SHRADDHA SUBHASH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	47	8	14	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602102	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602104	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	58	8	16	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   302 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
19602201	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602202	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602203	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602204	TH	32	*28	8	16	100	--	*44	C+	5	20	P	E,C
19602205	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   300 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 038201 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Grand Total: *602/1000 (Six Hundred Two)   Percentage: 60.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 300.00   GPA/SGPA: 7.50   Status: Pass													

Seat No: 329795 PRN: 202201058045470 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 57 Name: PATIL VASANTI RAMCHANDRA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602102	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602104	TH	32	*29	8	16	100	--	*45	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   286 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
19602201	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602203	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602204	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
19602205	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   273 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 038204 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Grand Total: *559/1000 (Five Hundred Fifty Nine)   Percentage: 55.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 268.00   GPA/SGPA: 6.70   Status: Pass													

Seat No: 329796 PRN: 202201058045499 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 58 Name: PAWAR APARNA JAYPRAKASH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602102	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   212 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 92.00   SGPA: 4.60   Status: ATKT													
19602201	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602202	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,X
19602203	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   254 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 329796 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 92.00   SGPA: 4.60   Status: ATKT													
Grand Total: 466/1000 (Four Hundred Sixty Six)   Percentage: 46.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 208.00   GPA/SGPA: 5.20   Status: ATKT													

Seat No: 329797 PRN: 202201058045474 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 59 Name: PAWAR VAIBHAV ANANDRAO													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602104	TH	32	*31	8	16	100	--	*47	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   269 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602203	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	22	8	16	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   248 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 100.00   SGPA: 5.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038206 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: *517/1000 (Five Hundred Seventeen)   Percentage: 51.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 1) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 224.00   GPA/SGPA: 5.60   Status: ATKT													

Seat No: 329799 PRN: 202201058045490 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 60 Name: RONGE HARSHVARDHAN SAMBHAJI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602104	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602105	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   264 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	11	8	15	100	--	26	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602203	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	3	8	15	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   173 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 56.00   SGPA: 2.80   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038209 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: 437/1000 (Four Hundred Thirty Seven)   Percentage: 43.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 180.00   GPA/SGPA: 4.50   Status: ATKT													

Seat No: 329801 PRN: 202201058045332 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 61 Name: SHAIKH ZAHID MOHD HANIF													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	46	8	14	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602102	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	54	8	16	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   291 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,C
19602203	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602204	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602205	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   281 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 038214 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Grand Total: 572/1000 (Five Hundred Seventy Two)   Percentage: 57.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 280.00   GPA/SGPA: 7.00   Status: Pass													



Seat No: 329804 PRN: 202201058045358 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 62 Name: YADAV GORAKH BALABHIM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602103	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602104	TH	32	*31	8	15	100	--	*46	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   277 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
19602201	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602203	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602204	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   244 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038221 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Grand Total: *521/1000 (Five Hundred Twenty One)   Percentage: 52.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 1) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 248.00   GPA/SGPA: 6.20   Status: ATKT													

Seat No: 344554 PRN: 202201058045366 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 63 Name: CHAVAN INDRAJIT KRISHNA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602103	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602104	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602105	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   278 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
19602201	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	36	P	E,C
19602203	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	36	P	E,C
19602204	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	36	P	E,C
19602205	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	48	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   231 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038160 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Grand Total: 509/1000 (Five Hundred Nine)   Percentage: 50.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 292.00   GPA/SGPA: 7.30   Status: ATKT													

Seat No: 344555 PRN: 202201058045508 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 64 Name: INGOLE SANDIP MOHAN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	60	8	15	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
19602103	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602104	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602105	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   294 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   80 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038172 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Grand Total: 374/1000 (Three Hundred Seventy Four)   Percentage: 37.40%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 144.00   GPA/SGPA: 3.60   Status: Fail													

Seat No: 344556 PRN: 202201058045479 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 65 Name: KEDAR VIVEK TANAJI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602102	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602104	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	52	8	16	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   296 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
19602202	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602203	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602204	TH	32	*29	8	15	100	--	*44	C+	5	20	P	E,C
19602205	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   266 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 038178 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Grand Total: *562/1000 (Five Hundred Sixty Two)   Percentage: 56.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 268.00   GPA/SGPA: 6.70   Status: Pass													

Seat No: 344557 PRN: 202201058045296 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 66 Name: KHANDARE ATUL VASANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602102	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602104	TH	32	53	8	16	100	--	69	A	8	32	P	E,X
19602105	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   287 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
19602201	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   80 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038182 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Grand Total: 367/1000 (Three Hundred Sixty Seven)   Percentage: 36.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 136.00   GPA/SGPA: 3.40   Status: Fail													

Seat No: 344558 PRN: 202201058045340 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 67 Name: KOLEKAR RANJIT DHULA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602104	TH	32	*30	8	16	100	--	*46	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   270 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
19602201	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602203	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   158 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 52.00   SGPA: 2.60   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038185 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Grand Total: *428/1000 (Four Hundred Twenty Eight)   Percentage: 42.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 180.00   GPA/SGPA: 4.50   Status: ATKT													

Seat No: 344560 PRN: 202201058045360 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 68 Name: MHETRE ABHAY SUDHIR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602102	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602105	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   264 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	52	8	16	100	--	68	A	8	32	P	E,C
19602202	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,C
19602203	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,C
19602204	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602205	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   319 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 038193 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: 583/1000 (Five Hundred Eighty Three)   Percentage: 58.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 284.00   GPA/SGPA: 7.10   Status: Pass													

Seat No: 344561 PRN: 202201058045514 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 69 Name: MOHOLE DATTATRAYA VIJAYKUMAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602104	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   159 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 56.00   SGPA: 2.80   Status: ATKT													
19602201	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   80 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 344561 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 56.00   SGPA: 2.80   Status: ATKT													
Grand Total: 239/1000 (Two Hundred Thirty Nine)   Percentage: 23.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 56.00   GPA/SGPA: 1.40   Status: Fail													



Seat No: 344562 PRN: 202201058045488 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 70 Name: PISE NAGNATH SAVATA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	*30	8	16	100	--	*46	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   254 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
19602201	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   75 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038207 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Grand Total: *329/1000 (Three Hundred Twenty Nine)   Percentage: 32.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 120.00   GPA/SGPA: 3.00   Status: Fail													

Seat No: 344563 PRN: 202201058045361 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 71 Name: SALUNKHE VAIBHAV NAGNATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	7	8	15	100	--	22	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602105	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   227 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 96.00   SGPA: 4.80   Status: ATKT													
19602201	TH	32	18	8	16	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602203	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602204	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602205	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   260 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 112.00   SGPA: 5.60   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 344563 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 96.00   SGPA: 4.80   Status: ATKT													
Grand Total: 487/1000 (Four Hundred Eighty Seven)   Percentage: 48.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 208.00   GPA/SGPA: 5.20   Status: ATKT													

Seat No: 344564 PRN: 202201058045494 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 72 Name: SHEGAR BALAJI SITARAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602104	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   279 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
19602201	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602203	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602205	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   268 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 038215 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Grand Total: 547/1000 (Five Hundred Forty Seven)   Percentage: 54.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 260.00   GPA/SGPA: 6.50   Status: Pass													

Seat No: 344565 PRN: 202201058045368 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 73 Name: SHETE SAURABH ABHIMAN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602105	TH	32	*27	8	16	100	--	*43	C+	5	20	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   250 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
19602201	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   80 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038216 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Grand Total: *330/1000 (Three Hundred Thirty)   Percentage: 33.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 116.00   GPA/SGPA: 2.90   Status: Fail													

Seat No: 344568 PRN: 202201058045496 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 74 Name: YADAV SHEKHAR GORAKH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	36	P	E,C
19602102	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
19602103	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602104	TH	32	25	8	16	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   259 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: ATKT													
19602201	TH	32	9	8	16	100	--	25	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602203	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	48	P	E,C
19602205	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   244 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 344568 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: ATKT													
Grand Total: 503/1000 (Five Hundred Three)   Percentage: 50.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 236.00   GPA/SGPA: 5.90   Status: ATKT													

Seat No: 032708 PRN: 202201080044323 ELIG: E Statement No: College Code: SHAHU 75 Name: JADHAV RANJEET BHARAT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	18	8	14	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	18	8	14	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   106 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602201	TH	32	22	8	14	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	22	8	14	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	21	8	14	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	15	8	14	100	--	29	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   150 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 032708 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 256/1000 (Two Hundred Fifty Six)   Percentage: 25.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: Fail													

Seat No: 032720 PRN: 202201080041391 ELIG: E Statement No: College Code: SHAHU 76 Name: KHADE ABHISHEK SADASHIV													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	0	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   70 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602201	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   85 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 032720 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 155/1000 (One Hundred Fifty Five)   Percentage: 15.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: Fail													

Seat No: 032721 PRN: 202201080044717 ELIG: E Statement No: College Code: SHAHU 77 Name: KHAIRATE YOGESH BHIMASHANKAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	FC,C
19602102	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602103	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	FC,C
19602104	TH	32	19	8	14	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   230 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 84.00   SGPA: 4.20   Status: ATKT													
19602201	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   111 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 28.00   SGPA: 1.40   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 032721 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 84.00   SGPA: 4.20   Status: ATKT													
Grand Total: 341/1000 (Three Hundred Forty One)   Percentage: 34.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 112.00   GPA/SGPA: 2.80   Status: Fail													



Seat No: 032743 PRN: 202201080041137 ELIG: E Statement No: College Code: SHAHU 78 Name: SHINDE JAYASHRI RAMA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602105	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   109 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 24.00   SGPA: 1.20   Status: ATKT													
19602201	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   85 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 032743 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 24.00   SGPA: 1.20   Status: ATKT													
Grand Total: 194/1000 (One Hundred Ninety Four)   Percentage: 19.40%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 24.00   GPA/SGPA: 0.60   Status: Fail													

Seat No: 322927 PRN: 202201080041121 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 79 Name: BANSODE MILIND AUDUMBAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602105	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   271 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
19602201	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602202	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602203	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602204	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602205	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   279 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032687 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Grand Total: 550/1000 (Five Hundred Fifty)   Percentage: 55.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 268.00   GPA/SGPA: 6.70   Status: Pass													

Seat No: 322931 PRN: 202201080044714 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 80 Name: DHAVALA SHAILAJA VITTHAL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	48	8	17	120	--	80	A	8	32	P	E,C
19602102	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   520   260   284 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602202	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602203	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,C
19602204	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602205	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   274 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 322931 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: 558/1020 (Five Hundred Fifty Eight)   Percentage: 54.71%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 256.00   GPA/SGPA: 6.40   Status: Pass													

Seat No: 322933 PRN: 202201080041096 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 81 Name: GORE RAKESH RAJESH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   268 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602202	TH	32	50	8	14	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602203	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602204	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602205	TH	32	53	8	14	100	--	67	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   301 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032704 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: 569/1000 (Five Hundred Sixty Nine)   Percentage: 56.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 268.00   GPA/SGPA: 6.70   Status: Pass													

Seat No: 322935 PRN: 202201080044792 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 82 Name: HANVATE RUPESH POPAT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602102	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	50	8	15	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602104	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602105	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   276 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
19602201	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
19602202	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602203	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
19602204	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602205	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   269 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032706 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Grand Total: 545/1000 (Five Hundred Forty Five)   Percentage: 54.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 260.00   GPA/SGPA: 6.50   Status: Pass													

Seat No: 322936 PRN: 202201082039245 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 83 Name: JAGDALE ANIKET YUVRAJ													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	48	8	14	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602105	TH	32	*28	8	14	100	--	*42	C+	5	20	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   261 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602203	TH	32	21	8	16	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	4	8	16	100	--	20	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   212 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 72.00   SGPA: 3.60   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 032711 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: *473/1000 (Four Hundred Seventy Three)   Percentage: 47.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 196.00   GPA/SGPA: 4.90   Status: ATKT													

Seat No: 322937 PRN: 202201080041099 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 84 Name: KADAM PRAJAKTA AVINASH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	*27	8	14	100	--	*41	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   253 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
19602201	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602203	TH	32	18	8	14	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602205	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   243 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 100.00   SGPA: 5.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 032716 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Grand Total: *496/1000 (Four Hundred Ninety Six)   Percentage: 49.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 220.00   GPA/SGPA: 5.50   Status: ATKT													

Seat No: 322938 PRN: 202201080044510 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 85 Name: KAPSE AKASH SHIVAJI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   265 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
19602201	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	30	P	E,C
19602202	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602203	TH	32	48	8	14	100	--	62	A	8	48	P	E,C
19602204	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	30	P	E,C
19602205	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   261 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032719 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Grand Total: 526/1000 (Five Hundred Twenty Six)   Percentage: 52.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 284.00   GPA/SGPA: 7.10   Status: Pass													



Seat No: 322940 PRN: 202201080044728 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 86 Name: LOMATE AKASH VIJAY													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	0	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   223 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 96.00   SGPA: 4.80   Status: ATKT													
19602201	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602203	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602204	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   230 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 108.00   SGPA: 5.40   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 322940 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 96.00   SGPA: 4.80   Status: ATKT													
Grand Total: 453/1000 (Four Hundred Fifty Three)   Percentage: 45.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 204.00   GPA/SGPA: 5.10   Status: ATKT													

Seat No: 322942 PRN: 202201080041097 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 87 Name: MALI VARSHA SANJAY													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	50	8	14	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602105	TH	32	*28	8	14	100	--	*42	C+	5	20	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   261 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
19602202	TH	32	47	8	14	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602203	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602204	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602205	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   275 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032728 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: *536/1000 (Five Hundred Thirty Six)   Percentage: 53.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 252.00   GPA/SGPA: 6.30   Status: Pass													

Seat No: 322945 PRN: 202201080041315 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 88 Name: RODAGE VIJAY PRAKASH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	50	8	14	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602103	TH	32	47	8	14	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602104	TH	32	*29	8	14	100	--	*43	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   268 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
19602201	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602203	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	*28	8	14	100	--	*42	C+	5	20	P	E,C
19602205	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   256 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032739 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Grand Total: *524/1000 (Five Hundred Twenty Four)   Percentage: 52.40%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 3) *O.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 252.00   GPA/SGPA: 6.30   Status: Pass													

Seat No: 340185 PRN: 202201080041687 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 89 Name: BHAVE SHUBHANGI CHANDRAKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
19602104	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602105	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   257 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
19602201	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602202	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602203	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602204	TH	32	*31	8	14	100	--	*45	C+	5	20	P	E,C
19602205	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   268 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032688 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Grand Total: *525/1000 (Five Hundred Twenty Five)   Percentage: 52.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 1) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 244.00   GPA/SGPA: 6.10   Status: Pass													

Seat No: 340186 PRN: 202201080040874 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 90 Name: BIDKAR DHIRAJ SANTOSH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	51	8	14	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602104	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   278 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
19602201	TH	32	47	8	14	100	--	61	A	8	32	P	E,C
19602202	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602203	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602204	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602205	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   283 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032690 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Grand Total: 561/1000 (Five Hundred Sixty One)   Percentage: 56.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 264.00   GPA/SGPA: 6.60   Status: Pass													

Seat No: 340187 PRN: 202201080044704 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 91 Name: BOKEFODE AABASAHEB SUKHDEV													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	*28	8	14	100	--	*42	C+	5	30	P	E,X
19602102	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	42	P	E,X
19602103	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	30	P	E,X
19602104	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	36	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   252 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 166.00   SGPA: 8.30   Status: Pass													
19602201	TH	32	*27	8	17	100	--	*44	C+	5	30	P	E,C
19602202	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	36	P	E,C
19602203	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	42	P	E,C
19602204	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	36	P	E,C
19602205	TH	32	48	8	14	100	--	62	A	8	48	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   268 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 192.00   SGPA: 9.60   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032691 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 166.00   SGPA: 8.30   Status: Pass													
Grand Total: *520/1000 (Five Hundred Twenty)   Percentage: 52.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 4) *O.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 358.00   GPA/SGPA: 8.95   Status: Pass													

Seat No: 340188 PRN: 202201080041317 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 92 Name: CHANDANE AMOL DILIP													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
19602103	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
19602104	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   251 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 108.00   SGPA: 5.40   Status: Pass													
19602201	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
19602202	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602203	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,C
19602204	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602205	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   291 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032692 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 108.00   SGPA: 5.40   Status: Pass													
Grand Total: 542/1000 (Five Hundred Forty Two)   Percentage: 54.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 244.00   GPA/SGPA: 6.10   Status: Pass													

Seat No: 340189 PRN: 202201080044790 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 93 Name: CHAVAN SACHIN ASHOK													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602105	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   259 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
19602201	TH	32	57	8	14	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
19602202	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	FC,C
19602203	TH	32	46	8	14	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602204	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,C
19602205	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   244 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 112.00   SGPA: 5.60   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 032693 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Grand Total: 503/1000 (Five Hundred Three)   Percentage: 50.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 232.00   GPA/SGPA: 5.80   Status: ATKT													



Seat No: 340191 PRN: 202201080044367 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 94 Name: DHANAKE CHANDRAGUPT VINAYAK													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602105	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   256 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
19602201	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602202	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602203	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602204	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,C
19602205	TH	32	49	8	14	100	--	63	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   278 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032698 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Grand Total: 534/1000 (Five Hundred Thirty Four)   Percentage: 53.40%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 252.00   GPA/SGPA: 6.30   Status: Pass													

Seat No: 340192 PRN: 202201080044503 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 95 Name: GHOLAP PANDURANG TANAJI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	*30	8	14	100	--	*44	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   253 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
19602201	TH	32	27	8	14	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	42	P	E,C
19602203	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	36	P	E,C
19602204	TH	32	22	8	14	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	36	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   240 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 114.00   SGPA: 5.70   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 032702 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Grand Total: *493/1000 (Four Hundred Ninety Three)   Percentage: 49.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 230.00   GPA/SGPA: 5.75   Status: ATKT													

Seat No: 340194 PRN: 202201080041398 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 96 Name: JADHAV VIJAYRAJ HIRALAL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	46	8	14	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602104	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602105	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   265 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
19602201	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	30	P	E,C
19602202	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	36	P	E,C
19602203	TH	32	47	8	14	100	--	61	A	8	48	P	E,C
19602204	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	36	P	E,C
19602205	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	36	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   264 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 186.00   SGPA: 9.30   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032709 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Grand Total: 529/1000 (Five Hundred Twenty Nine)   Percentage: 52.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 314.00   GPA/SGPA: 7.85   Status: Pass													

Seat No: 340195 PRN: 202201080041076 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 97 Name: JADHAV YOGESH ANKUSH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	*28	8	14	100	--	*42	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
19602103	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602105	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   252 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
19602201	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602202	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602203	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602204	TH	32	26	8	14	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   218 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 80.00   SGPA: 4.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 032710 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Grand Total: *470/1000 (Four Hundred Seventy)   Percentage: 47.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 196.00   GPA/SGPA: 4.90   Status: ATKT													

Seat No: 340196 PRN: 202201080043861 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 98 Name: JAGDALE SANJAY SUBHASH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	50	8	14	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602103	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602104	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   266 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602202	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602203	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602204	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
19602205	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   269 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032712 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: 535/1000 (Five Hundred Thirty Five)   Percentage: 53.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 248.00   GPA/SGPA: 6.20   Status: Pass													

Seat No: 340197 PRN: 202201080041408 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 99 Name: JAGTAP ONKAR RAMESH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	*29	8	14	100	--	*43	C+	5	20	P	E,X
19602105	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   250 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
19602201	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602202	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,C
19602203	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,C
19602204	TH	32	20	8	14	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   241 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 96.00   SGPA: 4.80   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 032713 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Grand Total: *491/1000 (Four Hundred Ninety One)   Percentage: 49.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 212.00   GPA/SGPA: 5.30   Status: ATKT													

Seat No: 340198 PRN: 202201080041129 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 100 Name: JAGTAP SHROTI SHAHAJI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
19602104	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602105	TH	32	54	8	14	100	--	68	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   270 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
19602201	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
19602202	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602203	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602204	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
19602205	TH	32	51	8	14	100	--	65	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   263 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 340198 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Grand Total: 533/1000 (Five Hundred Thirty Three)   Percentage: 53.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 240.00   GPA/SGPA: 6.00   Status: Pass													

Seat No: 340199 PRN: 202201080041144 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 101 Name: KADAM NITIN TUKARAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	24	8	14	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	46	8	14	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   257 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 108.00   SGPA: 5.40   Status: ATKT													
19602201	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	30	P	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	36	P	E,C
19602204	TH	32	24	8	14	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	42	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   209 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 108.00   SGPA: 5.40   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 340199 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 108.00   SGPA: 5.40   Status: ATKT													
Grand Total: 466/1000 (Four Hundred Sixty Six)   Percentage: 46.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 216.00   GPA/SGPA: 5.40   Status: Fail													



Seat No: 340200 PRN: 202201080044788 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 102 Name: KHARADE RAMRAJA HANUMANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   148 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 52.00   SGPA: 2.60   Status: ATKT													
19602201	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   70 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 340200 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 52.00   SGPA: 2.60   Status: ATKT													
Grand Total: 218/1000 (Two Hundred Eighteen)   Percentage: 21.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 52.00   GPA/SGPA: 1.30   Status: Fail													

Seat No: 340202 PRN: 202201080040966 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 103 Name: NANDIMATH ARUSHA PRASAD													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602102	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602103	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602104	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602105	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   293 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
19602201	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602202	TH	32	*29	8	14	100	--	*43	C+	5	20	P	E,C
19602203	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602204	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
19602205	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   261 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032730 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Grand Total: *554/1000 (Five Hundred Fifty Four)   Percentage: 55.40%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 272.00   GPA/SGPA: 6.80   Status: Pass													

Seat No: 340203 PRN: 202201080045099 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 104 Name: NILAKHE VIJAY SHARAD													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	FC,C
19602102	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602104	TH	32	27	8	14	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   244 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 92.00   SGPA: 4.60   Status: ATKT													
19602201	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602202	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
19602203	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602204	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,C
19602205	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   264 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 340203 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 92.00   SGPA: 4.60   Status: ATKT													
Grand Total: 508/1000 (Five Hundred Eight)   Percentage: 50.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 212.00   GPA/SGPA: 5.30   Status: ATKT													

Seat No: 340204 PRN: 202201080044719 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 105 Name: PATIL SONAL VASANTRAO													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	12	8	14	100	--	26	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	51	8	14	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602104	TH	32	21	8	14	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   225 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 76.00   SGPA: 3.80   Status: ATKT													
19602201	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	FC,C
19602202	TH	32	10	8	14	100	--	24	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602204	TH	32	2	8	14	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	30	8	14	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   186 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 44.00   SGPA: 2.20   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 340204 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 20   EGP: 76.00   SGPA: 3.80   Status: ATKT													
Grand Total: 411/1000 (Four Hundred Eleven)   Percentage: 41.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 120.00   GPA/SGPA: 3.00   Status: Fail													

Seat No: 340205 PRN: 202201080041346 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 106 Name: PAWAR DHANSHRI SANJAY													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	46	8	14	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602103	TH	32	50	8	14	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602104	TH	32	55	8	14	100	--	69	A	8	32	P	E,X
19602105	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   294 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602204	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,C
19602205	TH	32	50	8	14	100	--	64	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   199 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 84.00   SGPA: 4.20   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 032735 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Grand Total: 493/1000 (Four Hundred Ninety Three)   Percentage: 49.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 228.00   GPA/SGPA: 5.70   Status: ATKT													

Seat No: 340206 PRN: 202201080044905 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 107 Name: SHINDE ANITA PRAKASH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602102	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
19602104	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   262 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
19602201	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602203	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	*29	8	14	100	--	*43	C+	5	20	P	E,C
19602205	TH	32	47	8	14	100	--	61	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   262 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 340206 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Grand Total: *524/1000 (Five Hundred Twenty Four)   Percentage: 52.40%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 248.00   GPA/SGPA: 6.20   Status: Pass													

Seat No: 340207 PRN: 202201080044459 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 108 Name: SHINDE ROHAN RAJENDRA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   251 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
19602201	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602202	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,C
19602203	TH	32	47	8	14	100	--	61	A	8	32	P	E,C
19602204	TH	32	*28	8	14	100	--	*42	C+	5	20	P	E,C
19602205	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   270 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032744 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Grand Total: *521/1000 (Five Hundred Twenty One)   Percentage: 52.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 248.00   GPA/SGPA: 6.20   Status: Pass													

Seat No: 340208 PRN: 202201080041125 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 109 Name: SUTAR RAHUL KASHINATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	FX,X
19602102	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602105	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   219 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 96.00   SGPA: 4.80   Status: ATKT													
19602201	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   70 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 340208 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 96.00   SGPA: 4.80   Status: ATKT													
Grand Total: 289/1000 (Two Hundred Eighty Nine)   Percentage: 28.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 96.00   GPA/SGPA: 2.40   Status: Fail													



Seat No: 340209 PRN: 202201080044930 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 110 Name: VALEKAR VIRAJ SUDHAKAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   70 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602201	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   85 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 340209 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 155/1000 (One Hundred Fifty Five)   Percentage: 15.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: Fail													

Seat No: 340210 PRN: 202201080044387 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 111 Name: WAYKULE PAVANKUMAR SUBHASH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	0	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602103	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602104	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602105	TH	32	48	8	14	100	--	62	A	8	48	P	E,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   240 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: ATKT													
19602201	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	36	P	E,C
19602202	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602203	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	36	P	E,C
19602204	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	36	P	E,C
19602205	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	36	P	E,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   256 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 340210 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: ATKT													
Grand Total: 496/1000 (Four Hundred Ninety Six)   Percentage: 49.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 292.00   GPA/SGPA: 7.30   Status: ATKT													

Seat No: 340211 PRN: 202201080044908 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 112 Name: YESHWAD MADHUKAR SADASHIV													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	18	8	14	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   88 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602201	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   70 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 340211 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 158/1000 (One Hundred Fifty Eight)   Percentage: 15.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: Fail													

Seat No: 348103 PRN: 202201080041297 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 113 Name: GODSE GAGAN GAJANAN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	*27	8	14	100	--	*41	C+	5	20	P	E,X
19602102	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602103	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602104	TH	32	48	8	14	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602105	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   255 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602201	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602202	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602203	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   193 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 80.00   SGPA: 4.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 032703 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: *448/1000 (Four Hundred Forty Eight)   Percentage: 44.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 204.00   GPA/SGPA: 5.10   Status: ATKT													

Result Ledger For

Faculty : Faculty of Humanities  
Course : LL.B  
Course Code : LLB201  
Mode of Learning : Regular  
Pattern : CBCS Pattern 2019  
Branch : No Branch  
Course Part : LL.B.(Three Year)-I  
Course Part Term : Semester-II  
Event : October 2023

Paper Level Details:-

Code	Paper Name	Credits	Grade Template Name	AM	UA Max	UA Min	CA Max	CA Min	Total Max	Total Min
19602101	Law of Contracts	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602102	Special Contracts	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602103	Law of Torts including MV Act & CP Laws	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602104	Law of Crimes-I (Penal Code)	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602105	Constitutional Law-I	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602201	Family Law-I	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602202	Administrative Law	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602203	Labour and Industrial Law-I	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602204	Public International Law	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602205	Environmental Law	6.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0

Template Name : Ten Point Grade Template  
 Grade Scale : Ten Point Scale  
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (Marks)	To (Marks)	Status	GradePoint	Description
1	O	80	100	Pass	10.00	Excellent/Outstanding
2	A+	70	79.99	Pass	9.00	Very Good
3	A	60	69.99	Pass	8.00	Good
4	B+	55	59.99	Pass	7.00	Fair
5	B	50	54.99	Pass	6.00	Above Average
6	C+	45	49.99	Pass	5.00	Average
7	C	40	44.99	Pass	4.00	Below Average
8	F	0	39.99	Fail	0.00	Fail

## GPA TEMPLATE:

Template Name : GPA Template for Ten Point Scale  
 Grade Scale : Ten Point Scale  
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (GPA)	To (GPA)	Status	Description
1	O	9.5	10	Pass	Excellent/Outstanding
2	A+	8.5	9.49	Pass	Very Good
3	A	7.5	8.49	Pass	Good
4	B+	6.5	7.49	Pass	Fair
5	B	5.5	6.49	Pass	Above Average
6	C+	4.5	5.49	Pass	Average
7	C	4	4.49	Pass	Below Average
8	F	0	3.99	Fail	Fail

Abbreviations Used:

CA	:	College Assessment
ESE	:	End Semester Exam
ICA	:	Internal Continuous Assessment
PR	:	Practical
ISE	:	In Semester Exam
PW	:	Project Work
POE	:	Practical Online Examination
TH	:	Theory
TW	:	Term Work
UA	:	University Assessment
Cr	:	Credit
AM	:	Assessment Method

Seat No: 018058 PRN: 202101024020549 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 1 Name: SHAIKH SAJID MOHAMMED RAFIK													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
19602102	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
19602103	TH	32	AB	8	AB	100	--	0	F	0	0	F	FR,C
19602104	TH	32	49	8	AB	100	--	49	F	0	0	F	FR,C
19602105	TH	32	55	8	AB	100	--	55	F	0	0	F	FR,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   104 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602201	TH	32	53	8	15	100	--	68	A	8	32	P	E,X
19602202	TH	32	54	8	14	100	--	68	A	8	32	P	E,X
19602203	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602204	TH	32	56	8	13	100	--	69	A	8	32	P	E,X
19602205	TH	32	61	8	15	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
Aggregate (Sem-II)   500   250   334 P													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 018058 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 438/1000 (Four Hundred Thirty Eight)   Percentage: 43.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 156.00   GPA/SGPA: 3.90   Status: Fail													



Seat No: 344559 PRN: 202101058021443 ELIG: P Statement No: College Code: KAPLC 2 Name: LAVATE ASHWINI HANUMANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	74	8	16	100	--	90	O	10	40	P	E,X
19602102	TH	32	67	8	16	100	--	83	O	10	40	P	E,X
19602103	TH	32	69	8	16	100	--	85	O	10	40	P	E,X
19602104	TH	32	61	8	16	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
19602105	TH	32	74	8	16	100	--	90	O	10	40	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   425 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 196.00   SGPA: 9.80   Status: Pass													
19602201	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602202	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602203	TH	32	21	8	15	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	19	8	17	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	18	8	17	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   211 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 48.00   SGPA: 2.40   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 011524 Exam Event: OCT-2021 ) Total Credit: 20   EGP: 196.00   SGPA: 9.80   Status: Pass													
Grand Total: 636/1000 (Six Hundred Thirty Six)   Percentage: 63.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 244.00   GPA/SGPA: 6.10   Status: ATKT													

Seat No: 001798 PRN: 202101080021216 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 3 Name: GHODAKE POONAM ANIL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	11	8	16	100	--	27	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	10	8	16	100	--	26	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   101 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602201	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   77 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 001798 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 178/1000 (One Hundred Seventy Eight)   Percentage: 17.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: Fail													

Seat No: 001815 PRN: 202101080021205 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 4 Name: MASKE MEGHARANI MAHADEO													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	74	8	12	100	--	86	O	10	40	P	E,X
19602102	TH	32	64	8	13	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
19602103	TH	32	70	8	13	100	--	83	O	10	40	P	E,X
19602104	TH	32	64	8	13	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
19602105	TH	32	69	8	13	100	--	82	O	10	40	P	E,X
Aggregate (Sem-I)   500   250   405 P													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 192.00   SGPA: 9.60   Status: Pass													
19602201	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   79 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 001815 Exam Event: OCT-2021 ) Total Credit: 20   EGP: 192.00   SGPA: 9.60   Status: Pass													
Grand Total: 484/1000 (Four Hundred Eighty Four)   Percentage: 48.40%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 192.00   GPA/SGPA: 4.80   Status: Fail													

Seat No: 340193 PRN: 202101080021237 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 5 Name: GHOLAP SUJIT BAPURAO													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602101	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602102	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602103	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602104	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602105	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-I)   500   250   80 F													
Sem-I Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602201	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602202	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602203	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602204	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602205	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-II)   500   250   75 F													
Sem-II Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 340193 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 155/1000 (One Hundred Fifty Five)   Percentage: 15.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: Fail													